PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область
Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2011                                                                                                                                      № 62
О согласовании реорганизации
муниципального общеобразовательного

учреждения Вахромеевская средняя

общеобразовательная школа в форме
присоединения  к нему муниципального

общеобразовательного учреждения

Тынцовская начальная общеобразовательная

школа

В соответствии с Положением о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Совета народных депутатов Камешковского района от 28.12.2010 № 699 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений», Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л:

1. Согласовать реорганизацию муниципального общеобразовательного учреждения Вахромеевская средняя  общеобразовательная школа в форме присоединения  к нему муниципального общеобразовательного учреждения Тынцовская начальная общеобразовательная школа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Камешковского района

                  В.А.Себелев
_1291016758.unknown